ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 г. № 629

Об изменении решения Островецкого
районного исполнительного комитета
от 14 марта 2016 г. № 124

На основании подпункта 2.2 пункта 2 статьи 9, части пятой пункта 1

статьи 22 Закона Республики Беларусь от 15 ноября 2018 г. № 150-З «Об

особо охраняемых природных территориях» Островецкий районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Преамбулу решения Островецкого районного исполнительного

комитета от 14 марта 2016 г. № 124 «О преобразовании памятников

природы местного значения» изложить в следующей редакции:

«На основании подпункта 2.2 пункта 2 статьи 9, части пятой пункта

1 статьи 22 Закона Республики Беларусь от 15 ноября 2018 г. № 150-З «Об

особо охраняемых природных территориях» Островецкий районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель С.Т.Медзвецкас